
Dodatek Č. l
ke smlouvě o dílo č.j. Spr 855/2016 ze dne 14. 9. 2018

(dále jen ,,Dodatek")

L
Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Kroměříži
se sídlem Soudní 1279/1 l, 767 42 Kroměříž
zastoupená . . předsedou okresního soudu
IČO: 00025127
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB
č.ú.:
(dále jen ,.objeď natel") na straně jedné

a

2. TRASKO, a.s.
se sídlem Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
zastoupena , předsedou představenstva
IČO: 25549464
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéni Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2854
bankovní spo jen i': Komerční banka, a.s.
č.ú.:
('dále jen ,.zhotovitel") na straně druhé

na základě zpracovaného závazného harmonogramu provádění díla podle ČI. IV. odst. Č.
4 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.

Přesná specifikace Závazného harmonogramu provádění díla ve formě rozpisu tvoří
nedílnou souČást tohoto Dodatku.

II.

Smlouva o dílc. č. Spr 855/2016 ze dne 14. 9. 2018 se mění takto:

V ČI. lV. odst. č. 4 se věta ,,Závazný harmonogram provádční díla bude uzavřen jako dodatek
k této smlouvě, s tím, že průběh prací bude koordinován se zadavatelem a dílo se bude
zhotovovat tak, aby nebyla uzavřena více než jedna jednací síň." se nahrazuje větou ,,Stavební
práce budou provádčny podle Závazného harmonogramu provádění díla s tím, Ze průběh prací
bude koordinován se zadavatelem a dílo se bude zhotovovat tak, aby nebyla uzavřena více než
jedna jednací síň:"



III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezmčnčna.
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze

smluvních strm obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma srnluvnimi

stranami.

Příloha:

Závazný harmonogram provádění díla

V Kroměříži dne 20. 9. 2018

za objednatele

předseda okresního soudu

Ve Vyškově cIne 20. 9. 20! 8

za zhotovitele

Petr Kapounek
předseda představenstva



T

¶9 ¶9 U¶dřHMG- OS Kromeriz
pools pracovního úkonu 17.-21.9.2018 24.-28.9.2018 1.-5.10.2018 8.-12.10.2018 15.-19.10.2018 22.-26.10.2018

Okresní soud Kroměříž
prohlídka místa, navezení materiálu

v'""a'ou'ac'p"cce(úk"d) í _ YĹJ b

l
demontáž ob|oženÍ(úk|id)
montáž potrubí a rozvody komunikace (úklid) l l ' : || l

__. . .Elektromontáže
montáž a dopojení vnitřních jednotek + odvod kondenzátu (úklid)
montáž a dopojeni vekovnich jednotek
vakuováni a tlakováni systému, doplněni chladiva l l l l" l ]"1
zpětná montáž obložeM(úklid) i i" "!"1" i" .

iiNĹ

montážsádrokartonů (úklid) l" "-j ! j"
vymalování sádrokartonů, zapravení oděrků (úklid)
uvedeni zařízení do provozu, zaško!en1 obsluhy, předání
ÍL

. " " " "-'%·'"= ""'""'='"""""" "" '
' l Rh' ' " 'i '- " a'ĺ¶ mm t- ~ __u

TRASKO- MONTÁŽ KLIMATIZACĹ

TRASKO - PROFESE MaR
STOLAŘSKÉ PRÁCE
SÁDROKARTONY
MALÍŘSKÉ PRÁCE


